
Zarządzenie nr 0050.254.2024 

Burmistrza Miasta Kudowy-Zdroju 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pożyczki Basenowi „Wodny Świat” Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 ust. 6 uchwały nr LXXII/440/23 

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy 

Kudowa-Zdrój na 2024 rok zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się oprocentowanej pożyczki dla Basenu „Wodny Świat” Sp. z o.o. ul. Moniuszki 2a, 

57-350 Kudowa-Zdrój NIP: 883-17-19-175 w kwocie 200.000,00 zł (słownie: dwieście 

tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na utrzymanie płynności finansowej podczas 

przerwy w pracy basenu związanej z realizacją zadania pn. „Modernizacja krytej pływalni  

„Wodny Świat” w Kudowie-Zdroju”. 

 

§ 2 

 

Warunki udzielenia i rozliczenia pożyczki zostaną uregulowane w umowie pożyczki. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy. 

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie:  

 

Basen „Wodny Świat” Sp. z o.o. zwrócił się z prośbą o udzielenie pożyczki na utrzymanie 

płynności finansowej podczas przerwy w pracy basenu związanej z realizacją zadania pn. 

„Modernizacja krytej pływalni „Wodny Świat” w Kudowie-Zdroju”. 

Prace modernizacyjne obejmują: 

− dostawę i montaż elementów systemu grzewczego i solarnego, 

− dostawę 4 pomp obiegowych do tłoczenia wody, 

− dostawę i montaż złóż filtracyjnych wraz z dmuchawą bocznokanałową wraz z dyszami 

dennymi do filtrów basenowych, 

− dostawę i montaż urządzeń pomiarowych. 

W okresie prowadzenia prac modernizacyjnych basen jest wyłączony z eksploatacji i nie 

generuje przychodów. Pożyczka zostanie przeznaczona na wypłatę wynagrodzeń dla 

pracowników i zapłatę bieżących zobowiązań wobec dostawców. 

Zgodnie z § 3 ust. 6 uchwały nr LXXII/440/23 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 27 

grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy Kudowa-Zdrój na 2024 rok Rada Miejska w 

Kudowie-Zdroju ustaliła kwotę 200.000,00 zł jako maksymalną kwotę pożyczek, których 

organ wykonawczy może udzielić w 2024 roku. 

Spłata pożyczki została zaplanowana w dwóch ratach: 

1) pierwsza rata w kwocie 100.000,00 zł do 30.09.2025 roku, 

2) druga rata w kwocie 100.000,00 zł do 30.09.2026 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 


